РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ___________  № ______________

от 30.05.2025 №031-06-364/25

О внесении изменения в
Приложение № 1 к постановлению
администрации города Иркутска
от 10 января 2020 года № 031-06-1/0

Руководствуясь статьями 16, 17, 36, 51 Федерального закона

от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом
от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,
статьями 37, 38, 42, 53 Устава города Иркутска, администрация города Иркутска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Приложение № 1 к постановлению администрации

города Иркутска от 10 января 2020 года № 031-06-1/0 «Об установлении предельной
штатной численности работников муниципальных казенных учреждений,
подведомственных департаменту образования комитета по социальной политике и
культуре администрации города Иркутска, управлению культуры комитета по
социальной политике и культуре администрации города Иркутска, управлению по
физической культуре, спорту и молодежной политике комитета по социальной
политике и культуре администрации города Иркутска» с изменениями, внесенными
постановлением администрации города Иркутска от 30 ноября 2020 года
№ 031-06-792/0, изменение, изложив строку 8 в следующей редакции:

« 8 Муниципальное

казенное
учреждение
«Городской

Управление по физической
культуре, спорту и молодежной
политике комитета по социальной
политике и культуре

114,25 единиц

2

спортивно-
методический
центр»
г. Иркутска

администрации города Иркутска

».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его

официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения,
возникшие с 28 марта 2025 года.

3. Отделу документационного обеспечения и архива организационного

управления аппарата администрации города Иркутска внести в оригинал
постановления администрации города Иркутска от 10 января 2020 года № 031-06-1/0
«Об установлении предельной штатной численности работников муниципальных
казенных учреждений, подведомственных департаменту образования комитета по
социальной политике и культуре администрации города Иркутска, управлению
культуры комитета по социальной политике и культуре администрации города
Иркутска, управлению по физической культуре, спорту и молодежной политике
комитета по социальной политике и культуре администрации города Иркутска»
информационную справку о внесенном настоящим Постановлением изменении.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя мэра – председателя комитета по социальной политике и культуре
администрации города Иркутска.

Мэр города Иркутска                                                                                         Р.Н. Болотов